
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

CURSO DE MEDICINA 

Campus Paricarana – Av Ene Garcez, n° 2413 – Boa Vista – RR 

CEP 69.400-000 – (95) 981130488 – medicina@ufrr.br 

 

 
 

 

 

Edital nº 010/2023                                                                  Boa Vista, 11 de dezembro de 2023 

 

 

 

 

A Coordenadora do Curso de Medicina – Campus Paricarana da Universidade Federal de Roraima (UFRR), 

no uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação vigente, resolve: 

 

 

 
1. Tornar público, pelo presente Edital, que não houve interposição de recurso sobre o Edital no 009/2023 para o 

Processo Seletivo para Cadastro de Reserva da Preceptoria do Internato do Curso de Medicina da UFRR – 

PRODEPS 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Profa. Dra. Ana Iara Costa Ferreira 

Coordenadora do Curso de Medicina UFRR 

Portaria nº 373/2022/GR 

Coordenadora do PRODEPS 

SIAPE nº 2323303 

mailto:andrea.santiago@ufrr.br

		2023-12-11T10:25:08-0300




